
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 7.9/17  

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania studiów  

na kierunku prawno-biznesowym 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 37 ust. 2 pkt. 4 Statutu UMCS, Senat 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2017/2018 kierunek studiów: PRAWNO - BIZNESOWY – 

studia pierwszego stopnia stacjonarne i niestacjonarne o profilu ogólnoakademickim 

będzie prowadzony przez Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 

 Efekty kształcenia na kierunku studiów prawno-biznesowym, określone uchwałą 

Senatu UMCS z dnia 26 marca 2014 r. Nr XXIII - 15.11/14,  obowiązują dla studiów prawno-

biznesowych prowadzonych samodzielnie przez Wydział Prawa i Administracji.  

 

§ 3 

Studenci, którzy rozpoczęli studia w latach poprzednich, studiują na dotychczasowych 

zasadach do czasu ich planowego ukończenia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

            Przewodniczący Senatu UMCS 

                   REKTOR 

 

 

 

 

 

                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


